关于中金瑞祥、中金瑞和新增销售机构的公告

根据中金基金管理有限公司(以下简称"本公司")与相关公司签署的基金

销售协议,本公司旗下的中金瑞祥灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"中

金瑞祥",基金代码: A 类 006279, C 类 006280)、中金瑞和灵活配置混合型

证券投资基金(以下简称"中金瑞和",基金代码: A 类 006277, C 类 006278)

自 2018 年 8 月 14 日起增加中国国际金融股份有限公司、中国银河证券股份有

限公司、上海好买基金销售有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、上海挖财

基金销售有限公司、上海联泰资产管理有限公司、北京恒天明泽基金销售有限

公司、北京虹点基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、上海基煜基

金销售有限公司、北京肯特瑞基金销售有限公司及上海天天基金销售有限为销

售机构, 自 2018 年 8 月 20 日起新增上海陆金所基金销售有限公司为销售机构。

投资人可在上述机构的营业网点或网上交易系统办理上述基金的账户开户、

认购/申购、赎回及转换等业务。具体办理程序请遵循销售机构的有关规定。

投资人可通过以下途径咨询详情:

(1) 中国国际金融股份有限公司

网址: www.cicc.com

电话:010-65051166

(2) 中国银河证券股份有限公司

网址: www.chinastock.com.cn

电话:95551

(3) 上海好买基金销售有限公司

网址: www.ehowbuy.com

电话:400-700-9665

(4) 北京蛋卷基金销售有限公司

网址: danjuanapp.com

电话:400-061-8518

(5) 上海挖财基金销售有限公司

网址: www.wacaijijin.com

电话:021-50810673

(6) 上海联泰资产管理有限公司

网址:www.66zichan.com

电话:400-166-6788

(7) 北京恒天明泽基金销售有限公司

网址:www.chtwm.com

电话:400-898-0618

(8) 北京虹点基金销售有限公司

网址: www.hongdianfund.com

电话:400-618-0707

(9) 北京汇成基金销售有限公司

网址:www.hcjijin.com

电话:400-619-9059

(10) 上海基煜基金销售有限公司

网站:www.jiyufund.com.cn

电话:400-820-5369

(11) 北京肯特瑞基金销售有限公司

网址:http://fund.jd.com

电话:95118

(12) 上海天天基金销售有限公司

网址: www.1234567.com.cn

电话:95021

(13) 上海陆金所基金销售有限公司

网址 www.lufunds.com 电话 4008-219-031

投资人也可通过中金基金管理有限公司网站 www.ciccfund.com 或客服热线 400-868-1166 咨询有关详情。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金投资有风险,敬请投资人在投资前认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,了解各基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

特此公告。

中金基金管理有限公司 2018 年 8 月 11 日